
 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 1 จังหวัด กระบี่ 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายเตชิต  ดำดี อายุ 59 ปี อยู่บ้านเลขท่ี 178 ตรอก/ซอย - ถนน - หมู่ที่ 1 ตำบล/แขวง/
เทศบาล อ่าวนาง อำเภอ/เขต เมืองกระบี่ จังหวัด กระบี่ ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรค ไทยสร้างไทย ได้สมัครรับ
เลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 1 จังหวัด กระบี่  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายเตชิต  ดำดี เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัครรับ
เลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

 
(ชื่อ)  นายเตชิต   ดำดี  
สังกัดพรรค ไทยสร้างไทย  

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

1  
 
 

ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 
 

(ลงชื่อ)......................................... 
(นายอรพันธ์  ไกรเลิศ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 1 
จังหวัด กระบี่ 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 
 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที ่1 จังหวัด กระบี่ 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายกิตติ  กิตติธรกุล อายุ 42 ปี อยู่บ้านเลขที่ 222 ตรอก/ซอย - ถนน จันทร์กวีกูล หมู่ที ่- 
ตำบล/แขวง/เทศบาล ปากน้ำ อำเภอ/เขต เมืองกระบี่ จังหวัด กระบี่ ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรค ภูมิใจไทย ได้
สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 1 จังหวัด กระบี่  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบั ติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายกิตติ  กิตติธรกุล เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัคร
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

 
(ชื่อ)  นายกิตต ิ  กิตติธรกุล  
สังกัดพรรค ภูมิใจไทย  

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

2  
 
 

ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 
 

(ลงชื่อ)......................................... 
(นายอรพันธ์  ไกรเลิศ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 1 
จังหวัด กระบี่ 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 
 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 1 จังหวัด กระบี่ 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายธนวัช  ภูเก้าล้วน อายุ 43 ปี อยู่บ้านเลขที่ 352 ตรอก/ซอย - ถนน อุตรกิจ หมู่ที่ - 
ตำบล/แขวง/เทศบาล ปากน้ำ อำเภอ/เขต เมืองกระบี่ จังหวัด กระบี่ ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรค ประชาธิปัตย์ ได้
สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 1 จังหวัด กระบี่  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายธนวัช  ภูเก้าล้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัคร
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

 
(ชื่อ)  นายธนวัช   ภูเก้าล้วน  
สังกดัพรรค ประชาธิปัตย์  

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

3  
 
 

ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 
 

(ลงชื่อ)......................................... 
(นายอรพันธ์  ไกรเลิศ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 1 
จังหวัด กระบี่ 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 
 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 1 จังหวัด กระบี่ 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายสรรเพ็ชญ  ศรีสวัสดิ์ อายุ 29 ปี อยู่บ้านเลขท่ี 80 ตรอก/ซอย - ถนน พิศาลภพ หมู่ที ่- 
ตำบล/แขวง/เทศบาล ปากน้ำ อำเภอ/เขต เมืองกระบี่ จังหวัด กระบี่ ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรค รวมไทยสร้าง
ชาติ ได้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 1 จังหวัด กระบี่  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบั ติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายสรรเพ็ชญ  ศรีสวัสดิ์ เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิ
สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

 
(ชื่อ)  นายสรรเพ็ชญ   ศรีสวัสดิ์  
สังกัดพรรค รวมไทยสร้างชาติ  

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

4  
 
 

ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 
 

(ลงชื่อ)......................................... 
(นายอรพันธ์  ไกรเลิศ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 1 
จังหวัด กระบี่ 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 
 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 1 จังหวัด กระบี่ 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย ร้อยตำรวจตรี ฮัจญีวิทย์  แดงกุล อายุ 55 ปี อยู่บ้านเลขท่ี 83/1 ตรอก/ซอย - ถนน - หมูท่ี่ 
3 ตำบล/แขวง/เทศบาล คลองขนาน อำเภอ/เขต เหนือคลอง จังหวัด กระบี่ ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรค เสรีรวม
ไทย ได้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 1 จังหวัด กระบี่  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า ร้อยตำรวจตรีฮัจญีวิทย์  แดงกุล เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มี
สิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

 
(ชื่อ)  รอ้ยตำรวจตรี ฮัจญีวิทย์   แดงกุล  
สังกัดพรรค เสรีรวมไทย  

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

5  
 
 

ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 
 

(ลงชื่อ)......................................... 
(นายอรพันธ์  ไกรเลิศ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 1 
จังหวัด กระบี่ 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 
 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 1 จังหวัด กระบี่ 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายยุทธนา  อ่าวลึกน้อย อายุ 53 ปี อยู่บ้านเลขที่ 64/4 ตรอก/ซอย - ถนน - หมู่ที่ 3 
ตำบล/แขวง/เทศบาล บ้านกลาง อำเภอ/เขต อ่าวลึก จังหวัด กระบี่ ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรค เพ่ือไทย ได้สมัคร
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 1 จังหวัด กระบี่  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายยุทธนา  อ่าวลึกน้อย เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิ
สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

 
(ชื่อ)  นายยุทธนา   อ่าวลึกน้อย  
สังกัดพรรค เพ่ือไทย  

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

6  
 
 

ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 
 

(ลงชื่อ)......................................... 
(นายอรพันธ์  ไกรเลิศ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 1 
จังหวัด กระบี่ 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 
 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 1 จังหวัด กระบี่ 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายวศิน  สิริเกียรติกุล อายุ 38 ปี อยู่บ้านเลขที่ 71 ตรอก/ซอย - ถนน มหาราช ซอย 7 
หมู่ที่ - ตำบล/แขวง/เทศบาล ปากน้ำ อำเภอ/เขต เมืองกระบี่ จังหวัด กระบี่ ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรค ก้าวไกล 
ได้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 1 จังหวัด กระบี่  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายวศิน  สิริเกียรติกุล เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิ
สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

 
(ชื่อ)  นายวศิน   สิริเกียรติกุล  
สังกัดพรรค ก้าวไกล  

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

7  
 
 

ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 
 

(ลงชื่อ)......................................... 
(นายอรพันธ์  ไกรเลิศ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 1 
จังหวัด กระบี่ 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 
 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 1 จังหวัด กระบี่ 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นางสาวทับทิม  พ่ึงหล้า อายุ 47 ปี อยู่บ้านเลขที่ 262 ตรอก/ซอย - ถนน - หมู่ที่ 2 
ตำบล/แขวง/เทศบาล กระบี่น้อย อำเภอ/เขต เมืองกระบี่ จังหวัด กระบี่ ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรค ไทยภักดี ได้
สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 1 จังหวัด กระบี่  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นางสาวทับทิม  พ่ึงหล้า เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิ
สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

 
(ชื่อ)  นางสาวทับทิม   พ่ึงหล้า  
สังกัดพรรค ไทยภักดี  

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

8  
 
 

ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 
 

(ลงชื่อ)......................................... 
(นายอรพันธ์  ไกรเลิศ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 1 
จังหวัด กระบี่ 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 
 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 1 จังหวัด กระบี่ 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายศิวกรณ์  เอ่งฉ้วน อายุ 61 ปี อยู่บ้านเลขที่ 49 ตรอก/ซอย - ถนน เพชรเกษม หมู่ที่ 2 
ตำบล/แขวง/เทศบาล เหนือคลอง อำเภอ/เขต เหนือคลอง จังหวัด กระบี่ ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรค พลังประชา
รัฐ ได้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 1 จังหวัด กระบี่  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายศิวกรณ์  เอ่งฉ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัคร
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

 
(ชื่อ)  นายศวิกรณ์   เอ่งฉ้วน  
สังกัดพรรค พลังประชารัฐ  

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

9  
 
 

ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 
 

(ลงชื่อ)......................................... 
(นายอรพันธ์  ไกรเลิศ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 1 
จังหวัด กระบี่ 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 
 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 1 จังหวัด กระบี่ 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นางสาวสวลี  หนูโส๊ะ อายุ 45 ปี อยู่บ้านเลขที่ 201 ตรอก/ซอย สำนักสงฆ์พุทธเกษตร 
ถนน - หมู่ที่ 1 ตำบล/แขวง/เทศบาล ห้วยยูง อำเภอ/เขต เหนือคลอง จังหวัด กระบี่ ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรค 
คลองไทย ได้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 1 จังหวัด กระบี่  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นางสาวสวลี  หนูโส๊ะ เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัคร
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

 
(ชื่อ)  นางสาวสวลี   หนโูส๊ะ  
สังกัดพรรค คลองไทย  

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

10  
 
 

ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 
 

(ลงชื่อ)......................................... 
(นายอรพันธ์  ไกรเลิศ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 1 
จังหวัด กระบี่ 

 
 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 
 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 2 จังหวัด กระบี่ 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายสมใจ  นวลนุ่น อายุ 56 ปี อยู่บ้านเลขที่ 15/1 ตรอก/ซอย - ถนน - หมู่ที่ 7 ตำบล/
แขวง/เทศบาล ปลายพระยา อำเภอ/เขต ปลายพระยา จังหวัด กระบี่ ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรค รักษ์ผืนป่า
ประเทศไทย ได้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 2 จังหวัด กระบี่  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายสมใจ  นวลนุ่น เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัครรับ
เลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

 
(ชื่อ)  นายสมใจ   นวลนุ่น  
สังกัดพรรค รักษ์ผืนป่าประเทศไทย  

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

1  
 
 

ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 
 

(ลงชื่อ)......................................... 
(นายเชวง  มณีโชติ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 2 
จังหวัด กระบี่ 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 2 จังหวัด กระบี่ 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายสมพร  แต่งแก้ว อายุ 52 ปี อยู่บ้านเลขที่ 9 ตรอก/ซอย - ถนน - หมู่ที่ 7 ตำบล/แขวง/
เทศบาล สินปุน อำเภอ/เขต เขาพนม จังหวัด กระบี่ ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรค ก้าวไกล ได้สมัครรับเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 2 จังหวัด กระบี่  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติ ของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายสมพร  แต่งแก้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัคร
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

   
(ชื่อ)  นายสมพร   แต่งแก้ว  
สังกดัพรรค ก้าวไกล  

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

2  
 
 

ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 
 

(ลงชื่อ)......................................... 
(นายเชวง  มณีโชติ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 2 
จังหวัด กระบี่ 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 2 จังหวัด กระบี่ 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายสรวิศทชากร  เลขานุกิจ อายุ 54 ปี อยู่บ้านเลขที่ 656 ตรอก/ซอย - ถนน - หมู่ที่ 1 
ตำบล/แขวง/เทศบาล เขาดิน อำเภอ/เขต เขาพนม จังหวัด กระบี่ ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรค พลังประชารัฐ ได้
สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 2 จังหวัด กระบี่  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายสรวิศทชากร  เลขานุกิจ เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มี
สิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

 
(ชื่อ)  นายสรวิศทชากร   เลขานุกิจ  
สังกัดพรรค พลังประชารัฐ  

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

3  
 
 

ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 
 

(ลงชื่อ)......................................... 
(นายเชวง  มณีโชติ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 2 
จังหวัด กระบี่ 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 2 จังหวัด กระบี่ 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายถิรเดช  ตั้งมั่นก่อกิจ อายุ 48 ปี อยู่บ้านเลขที่ 9 ตรอก/ซอย - ถนน เพชรเกษม หมู่ที ่2 
ตำบล/แขวง/เทศบาล อ่าวลึกเหนือ อำเภอ/เขต อ่าวลึก จังหวัด กระบี่ ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรค ภูมิใจไทย ได้
สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 2 จังหวัด กระบี่  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายถิรเดช  ตั้งมั่นก่อกิจ เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิ
สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

 
(ชื่อ)  นายถิรเดช   ตั้งมั่นก่อกิจ  
สังกดัพรรค ภูมิใจไทย  

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

4  
 
 

ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 
 

(ลงชื่อ)......................................... 
(นายเชวง  มณีโชติ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 2 
จังหวัด กระบี่ 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 2 จังหวัด กระบี่ 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายสาคร  เกี่ยวข้อง อายุ 60 ปี อยู่บ้านเลขที่ 77 ตรอก/ซอย - ถนน กระบี่-เขาทอง หมู่ที่ 
4 ตำบล/แขวง/เทศบาล ไสไทย อำเภอ/เขต เมืองกระบี่ จังหวัด กระบี่ ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรค ประชาธิปัตย์ 
ได้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 2 จังหวัด กระบี่  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายสาคร  เกี่ยวข้อง เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัคร
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

 
(ชื่อ)  นายสาคร   เกี่ยวข้อง  
สังกัดพรรค ประชาธิปัตย์  

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

5  
 
 

ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 
 

(ลงชื่อ)......................................... 
(นายเชวง  มณีโชติ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 2 
จังหวัด กระบี่ 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 2 จังหวัด กระบี่ 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายเจริง  วรฤทธิ์ อายุ 69 ปี อยู่บ้านเลขท่ี 40 ตรอก/ซอย - ถนน - หมู่ที่ 6 ตำบล/แขวง/
เทศบาล คีรีวง อำเภอ/เขต ปลายพระยา จังหวัด กระบี่ ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรค เพ่ือชาติไทย ได้สมัครรับ
เลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 2 จังหวัด กระบี่  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายเจริง  วรฤทธิ์ เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัครรับ
เลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

 
(ชื่อ)  นายเจริง   วรฤทธิ์  
สังกัดพรรค เพ่ือชาติไทย  

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

6  
 
 

ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 
 

(ลงชื่อ)......................................... 
(นายเชวง  มณีโชติ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 2 
จังหวัด กระบี่ 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 2 จังหวัด กระบี่ 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายสุวรรณ  อินพรหม อายุ 48 ปี อยู่บ้านเลขที่ 26 ตรอก/ซอย - ถนน - หมู่ที่ 5 ตำบล/
แขวง/เทศบาล ทับปริก อำเภอ/เขต เมืองกระบี่ จังหวัด กระบี่ ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรค เพ่ือไทย ได้สมัครรับ
เลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 2 จังหวัด กระบี่  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายสุวรรณ  อินพรหม เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิ
สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

 
(ชื่อ)  นายสุวรรณ   อินพรหม  
สังกัดพรรค เพ่ือไทย  

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

7  
 
 

ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 
 

(ลงชื่อ)......................................... 
(นายเชวง  มณีโชติ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 2 
จังหวัด กระบี่ 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 2 จังหวัด กระบี่ 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายสุชีน  เอ่งฉ้วน อายุ 44 ปี อยู่บ้านเลขที่ 78 ตรอก/ซอย - ถนน - หมู่ที ่1 ตำบล/แขวง/
เทศบาล ทับปริก อำเภอ/เขต เมืองกระบี่ จังหวัด กระบี่ ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรค รวมไทยสร้างชาติ ได้สมัครรับ
เลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 2 จังหวัด กระบี่  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้ งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายสุชีน  เอ่งฉ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัครรับ
เลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

 
(ชื่อ)  นายสุชีน   เอ่งฉ้วน  
สังกัดพรรค รวมไทยสร้างชาติ  

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

8  
 
 

ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 
 

(ลงชื่อ)......................................... 
(นายเชวง  มณีโชติ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 2 
จังหวัด กระบี่ 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 2 จังหวัด กระบี่ 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายณรงค์  อุดมศรี อายุ 64 ปี อยู่บ้านเลขที่ 129 ตรอก/ซอย - ถนน - หมู่ที่ 6 ตำบล/
แขวง/เทศบาล โคกยาง อำเภอ/เขต เหนือคลอง จังหวัด กระบี่ ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรค พลังธรรมใหม่ ได้
สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 2 จังหวัด กระบี่  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายณรงค์  อุดมศรี เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัคร
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

 
(ชื่อ)  นายณรงค์   อุดมศรี  
สังกัดพรรค พลังธรรมใหม่  

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

9  
 
 

ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 
 

(ลงชื่อ)......................................... 
(นายเชวง  มณีโชติ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 2 
จังหวัด กระบี่ 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 2 จังหวัด กระบี่ 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายชูวงศ์  มณีกุล อายุ 57 ปี อยู่บ้านเลขที่ 32 ตรอก/ซอย - ถนน ปานุราช หมู่ที ่- ตำบล/
แขวง/เทศบาล ปากน้ำ อำเภอ/เขต เมืองกระบี ่จังหวัด กระบี่ ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรค เสรีรวมไทย ได้สมัครรับ
เลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 2 จังหวัด กระบี่  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติ ของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายชูวงศ์  มณีกุล เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัครรับ
เลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

 
(ชื่อ)  นายชูวงศ์   มณีกุล  
สังกัดพรรค เสรีรวมไทย  

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

10  
 
 

ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 
 

(ลงชื่อ)......................................... 
(นายเชวง  มณีโชติ) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 2 
จังหวัด กระบี่ 

 
 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 3 จังหวัด กระบี่ 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายสฤษฏ์พงษ์  เกี่ยวข้อง อายุ 62 ปี อยู่บ้านเลขที่ 289/10 ตรอก/ซอย - ถนน อุตรกิจ 
หมู่ที่ - ตำบล/แขวง/เทศบาล ปากน้ำ อำเภอ/เขต เมืองกระบี่ จังหวัด กระบี่ ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรค ภูมิใจ
ไทย ได้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 3 จังหวัด กระบี่  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายสฤษฏ์พงษ์  เกี่ยวข้อง เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิ
สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

 
(ชื่อ)  นายสฤษฏ์พงษ์   เกี่ยวข้อง  
สังกัดพรรค ภูมิใจไทย  

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

1  
 
 

ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 
 

(ลงชื่อ)......................................... 
(นายสังวร  คงภักดี) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 3 
จังหวัด กระบี่ 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 3 จังหวัด กระบี่ 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายศุภฤกษ์  มีล่าม อายุ 32 ปี อยู่บ้านเลขที่ 10 ตรอก/ซอย - ถนน - หมู่ที่ 1 ตำบล/
แขวง/เทศบาล คลองประสงค์ อำเภอ/เขต เมืองกระบี่ จังหวัด กระบี่ ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรค ก้าวไกล ได้
สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 3 จังหวัด กระบี่  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายศุภฤกษ์  มีล่าม เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัคร
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

 
(ชื่อ)  นายศภุฤกษ์   มีล่าม  
สังกัดพรรค ก้าวไกล  

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

2  
 
 

ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 
 

(ลงชื่อ)......................................... 
(นายสังวร  คงภักดี) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 3 
จังหวัด กระบี่ 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 3 จังหวัด กระบี่ 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายอนันต์  เขียวสด อายุ 41 ปี อยู่บ้านเลขที่ 66 ตรอก/ซอย - ถนน - หมู่ที่ 5 ตำบล/
แขวง/เทศบาล ทรายขาว อำเภอ/เขต คลองท่อม จังหวัด กระบี่ ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรค พลังประชารัฐ ได้
สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 3 จังหวัด กระบี่  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติ ของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายอนันต์  เขียวสด เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัคร
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

 
(ชื่อ)  นายอนันต์   เขียวสด  
สังกัดพรรค พลังประชารัฐ  

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

3  
 
 

ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 
 

(ลงชื่อ)......................................... 
(นายสังวร  คงภักดี) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 3 
จังหวัด กระบี่ 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 3 จังหวัด กระบี่ 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายอภินันท์  เป๋าเงิน อายุ 66 ปี อยู่บ้านเลขที่ 67/13 ตรอก/ซอย - ถนน เพชรเกษม หมู่
ที ่1 ตำบล/แขวง/เทศบาล ห้วยน้ำขาว อำเภอ/เขต คลองท่อม จังหวัด กระบี่ ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรค เสรีรวม
ไทย ได้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 3 จังหวัด กระบี่  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายอภินันท์  เป๋าเงิน เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัคร
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

 
(ชื่อ)  นายอภินันท์   เป๋าเงิน  
สังกดัพรรค เสรีรวมไทย  

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

4  
 
 

ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 
 

(ลงชื่อ)......................................... 
(นายสังวร  คงภักดี) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 3 
จังหวัด กระบี่ 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 3 จังหวัด กระบี่ 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นางสาวพิมพ์รพี  พันธุ์วิชาติกุล อายุ 51 ปี อยู่บ้านเลขที่ 1 ตรอก/ซอย - ถนน ทุ้งฟ้า หมู่ที่ 
- ตำบล/แขวง/เทศบาล ปากน้ำ อำเภอ/เขต เมืองกระบี่ จังหวัด กระบี่ ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรค ประชาธิปัตย์ 
ได้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 3 จังหวัด กระบี่  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบั ติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นางสาวพิมพ์รพี  พันธุ์วิชาติกุล เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มี
สิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

 
(ชื่อ)  นางสาวพิมพ์รพี   พันธุ์วิชาติกุล  
สังกัดพรรค ประชาธิปัตย์  

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

5  
 
 

ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 
 

(ลงชื่อ)......................................... 
(นายสังวร  คงภักดี) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 3 
จังหวัด กระบี่ 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 3 จังหวัด กระบี่ 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายกุศล  วะเจดีย์ อายุ 50 ปี อยู่บ้านเลขที่ 169 ตรอก/ซอย - ถนน - หมู่ที่ 2 ตำบล/
แขวง/เทศบาล ศาลาด่าน อำเภอ/เขต เกาะลันตา จังหวัด กระบี่ ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรค เพ่ือไทย ได้สมัครรับ
เลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 3 จังหวัด กระบี่  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายกุศล  วะเจดีย์ เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัครรับ
เลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

 
(ชื่อ)  นายกุศล   วะเจดีย์  
สังกัดพรรค เพ่ือไทย  

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

6  
 
 

ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 
 

(ลงชื่อ)......................................... 
(นายสังวร  คงภักดี) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 3 
จังหวัด กระบี่ 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 3 จังหวัด กระบี่ 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายภูเบท  บุตรสมัน อายุ 61 ปี อยู่บ้านเลขท่ี 194 ตรอก/ซอย - ถนน - หมู่ที ่10 ตำบล/
แขวง/เทศบาล เกาะกลาง อำเภอ/เขต เกาะลันตา จังหวัด กระบี่ ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรค รวมไทยสร้างชาติ 
ได้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 3 จังหวัด กระบี่  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมคัรและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายภูเบท  บุตรสมัน เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มีสิทธิสมัคร
รับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

 
(ชื่อ)  นายภูเบท   บุตรสมัน  
สังกัดพรรค รวมไทยสร้างชาติ  

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

7  
 
 

ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 
 

(ลงชื่อ)......................................... 
(นายสังวร  คงภักดี) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 3 
จังหวัด กระบี่ 

 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 

 



 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งท่ี 3 จังหวัด กระบี่ 

เรื่อง  รายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้ง 

-------------------------------------- 

  ด้วย นายมานพ  ปัทมาสังขพิทักษ์ อายุ 39 ปี อยู่บ้านเลขที่ 37/1 ตรอก/ซอย - ถนน - หมู่ที่ 
13 ตำบล/แขวง/เทศบาล คลองพน อำเภอ/เขต คลองท่อม จังหวัด กระบี่ ผู้สมัครรับเลือกตั้งของพรรค คลองไทย 
ได้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรแบบแบ่งเขตเลือกตั้งที่ 3 จังหวัด กระบี่  

  บัดนี้ ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งตรวจสอบหลักฐานการสมัครคุณสมบัติของ
ผู้สมัครและสอบสวนแล้วเห็นว่า นายมานพ  ปัทมาสังขพิทักษ์ เป็นผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามเป็นผู้มี
สิทธิสมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๖ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบข้อ ๙๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง
สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้สมัครรับเลือกตั้งพรรคการเมืองที่สังกัด และหมายเลข
ประจำตัวผู้สมัครที่จะใช้ในการออกเสียงลงคะแนน  ดังนี้  

 
 

 
(ชื่อ)  นายมานพ   ปัทมาสังขพิทักษ์  
สังกัดพรรค คลองไทย  

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 

8  
 
 

ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 
 

(ลงชื่อ)......................................... 
(นายสังวร  คงภักดี) 

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเขตเลือกตั้งที่ 3 
จังหวัด กระบี่ 

 
 

ส.ส. ๔/๑๔ 

 

 


